PORTARIA TRT GP Nº 015/90

João Pessoa, 16 de janeiro de 1990.

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

            RESOLVE

            Designar a servidora MIRIAM DA ROCHA FELICIO, Auxiliar Judiciário, Classe "B", ref.

NM-29, da Tabela de Pessoal Permanente deste Regional, para substituir o Datilógrafo de

Audiência da Junta Conciliação e Julgamento de Guarabira-PB, Alexandre Henriques de

Lucena, nos seus afastamentos motivados por férias, faltas e demais ausências legais e

eventuais a partir de 10.01.90.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

GERALDO TEIXEIRA DE CARVALHO

Juiz Presidente